
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Hudson Luiz Cogo (Diretor-geral do Campus Vitória).
Chave de autenticidade do documento: C39A9F3D-843870CC-6FA62448-251E13B7
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

    
  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VITÓRIA

PORTARIA Nº 156, DE 6 DE MARÇO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pela
Portaria nº 1.989, de 22.11.2021, publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2, página 21, no uso
das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes

:RESOLVE
Art. 1º Homologar as chapas inscritas no Campus Vitória para eleição dos

membros representantes do corpo discente, docente e técnico-administrativo do colégio
eleitoral do Conselho Superior do Instituto Federal do Espírito Santo (Ifes), nos termos do
Anexo I.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

HUDSON LUIZ CÔGO
Diretor-Geral



Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Hudson Luiz Cogo (Diretor-geral do Campus Vitória).
Chave de autenticidade do documento: C39A9F3D-843870CC-6FA62448-251E13B7
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VITÓRIA
Gabinete da Direção-Geral 

ANEXO I – PORTARIA Nº 156, DE 06 DE MARÇO DE 2023

CHAPA INSCRITA NOME MATRÍCULA

Discente: Chapa 1 Titular: Arthur Brichener Teixeira de Menezes 20201LLP0039
Suplente: Victor Salviato 20201LLP0196

Discente: Chapa 2 Titular: Maria Luiza Rosa Gonçalves 20211LLP0219
Suplente: Paula Eduarda Coelho Cinzini 20211LLP0251

Discente: Chapa 3 Titular: Pâmela Sartóri Bertol 20201LLP0152 
Suplente: Alexssandro de Andrade Gomes 20181LIMATN0294

Discente: Chapa 4 Titular: Ana Júlia Sampaio Loyola 20212LLP0050
Suplente: Luísa Marcelo Loiola 20211LLP0170

Discente: Chapa 5 Titular: Felipe Lepaus Christo 20211ESA0221
Suplente: Leonardo Vinícius Corrêa da Conceição 20211ESA0264

Discente: Chapa 6 Titular: Waldemar Rodrigo Soledade Nielsen 20172TIMTM0170
Suplente: Gabriel Gomes 20191TIMTM0087

Discente: Chapa 7 Titular: Anna Júlia de Alvarenga Valim 20211TMA0059
Suplente: Lays Machado de Oliveira 20221TESI0162

Docente: Chapa 1 Titular: Luis Antonio da Silva 0270504
Suplente: Reginaldo Barbosa Nunes 1250253

HUDSON LUIZ CÔGO
Diretor-Geral

Av. Vitória, n° 1729, Jucutuquara, 29040-780. Vitória, ES. Tel: (27) 3331-2110. E-mail gabinete.vi@ifes.edu.br


		2023-03-06T10:19:23-0300




